PAGE

Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область

Муниципальное образование "Тайшетский район"
Зареченское муниципальное образование

Муниципальное казённое учреждение культуры

"Зареченский Сельский Дом Культуры"
 РАСПОРЯЖЕНИЕ
 от 09 июля 2020 г.                                                                      № 7
	О принятии в муниципальную собственность и постановке на баланс МКУК "Зареченский Сельский Дом Культуры" имущества

В соответствии с пунктом 12 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Положением о порядке учета и ведения реестра имущества, находящегося в собственности Зареченского муниципального образования, утвержденным решением Думы Зареченского муниципального образования от 25 февраля 2013 года № 21, руководствуясь статьей 4 Устава МКУК "Зареченский Сельский Дом Культуры"
1. Принять в муниципальную собственность МКУК "Зареченский Сельский Дом Культуры" имущество, общей стоимостью 46 000 (сорок шесть тысяч) рублей 00 копеек:
1) стеллаж закрытый 800*400*2000 ольха, в количестве - четыре шт., общей стоимостью 26 520 рублей 00 копеек;
2) шкаф д/одежды 800*400*2000 ольха, в количестве - пять шт., общей стоимостью        17 190 рублей 00 копеек;

3) пуф Остин кожзам коричневый, в количестве – одна шт., общей стоимостью 2 290 рублей 00 копеек.

2. Поставить вышеуказанное имущество на баланс МКУК "Зареченский Сельский Дом Культуры".

3. Включить вышеуказанное имущество в реестр муниципальной собственности МКУК "Зареченский Сельский Дом Культуры".

4. Опубликовать настоящее распоряжение в газете "Вестник" Зареченского муниципального образования и разместить на официальном сайте администрации Зареченского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" в установленном порядке.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Директор МКУК "Зареченский СДК"                                                                    А.Ю. Багаутдинова
2